būves ar kadastra apzīmējumiem 7652 001 0086 001, 7652 001 0086 002, 7652 001 0086 003, 7652 001 0086 004, 7652 001 0086 005, kas atrodas Kaiju ielā 14, Līvānos, Līvānu novadā, nomnieku noskaidrojot mutiskā izsolē.
3. Noteikt nomas objekta nosacīto nomas maksu – 143,00 EUR (viens simts četrdesmit trīs eiro, 00 centi) mēnesī un PVN.
4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Alejas”, Līvānos, Līvānu novadā, daļas atkārtotas (sestās) nomas tiesību izsoles noteikumus (sk. pielikumā).
5. Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijai organizēt nomas objekta nomas tiesību izsoli.

[...]

Apstiprināt nekustamā īpašuma – “Turku pagasta pārvalde”, Zundāni, Turku pagasts, Līvānu novads, ar kadastra numuru 7686 006 0120 (turpmāk – Īpašums), kas sastāv no zemes vienības 2762 m² platībā un uz tās esošām būvēm ar kadastra apzīmējumiem: 7686 006 0120 001 (administratīvā ēka), 7686 006 0120 002 (tautas nams) un 7686 006 0120 003 (šķūnis), izsoles rezultātus – nosolītā pirkuma summa 23 700,00 EUR (divdesmit trīs tūkstoši septiņi simti euro, 00 centi), nosolītājs – L. B., personas kods (personas kods), deklarētā adrese: (adrese).
2. Pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas 30 dienu laikā noslēgt pirkuma līgumu ar L. B., personas kods (personas kods), deklarētā adrese: (adrese).
3.

[...]

Lai nodrošinātu Projektā sasniedzamos rezultatīvos rādītājus, nomniekam ir pienākums normatīvajos aktos un nomas līgumā noteiktajā kārtībā līdz 2028. gada 31. decembrim nomas objekta teritorijā veikt investīcijas savos nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos – ne mazāk par 298493 EUR (divi simti deviņdesmit astoņi tūkstoši četri simti deviņdesmit trīs euro) un jaunradīt ne mazāk kā 2 (divas) darba vietas. 
Saskaņā ar MK noteikumu Nr. 645 33. punktu, kurā noteikts, ka komersantu, kurš nomās no finansējuma saņēmēja projekta ietvaros attīstīto teritoriju vai ēku un ar to saistīto infrastruktūru,

[...]

R92), tabakas audzēšana (NACE kods: A01.15) un tabakas izstrādājumu ražošana (NACE kods: C12), ārpusteritoriālo organizāciju un institūciju darbība (NACE kods: U).
SIA „LINIKO” 2025. gada 17. marta vērtējumā Nr. 25 - 138 noteiktā nekustamā īpašuma nomas maksa ir 265,00 EUR mēnesī (divi simti sešdesmit pieci euro) mēnesī. Papildus tirgus nomas maksai nomnieks maksā PVN (pievienotās vērtības nodokli), nekustamā īpašuma nodokli un apsaimniekošanas izdevumus. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 3.

[...]

Iznomāt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7652 001 0206, Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7652 001 0023 daļu 1,822 ha platībā ar inženierbūvi – noliktavas asfalta laukumu (kadastra apzīmējums 7652 001 0023 004), nomnieku noskaidrojot atkārtotā mutiskā izsolē.
3. Noteikt nomas objekta nomas tiesību izsoles sākumcenu – 212 EUR (divi simti divpadsmit euro) mēnesī un PVN.
4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā, atkārtotās nomas tiesību izsoles noteikumus.
5. Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijai organizēt nomas objekta atkārtoto nomas tiesību izsoli.